

BC HOLDING LANGELAND ApS

Omgangen 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Birgith Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BC HOLDING LANGELAND ApS Omgangen 7 5900 Rudkøbing
	CVR-nr: 27134157
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Ørstedgade 6 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 94.267 anses som værende tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 624.748 og egenkapital udgør pr. 31.12.2016 kr. 618.493 mod kr. 524.226 ultimo 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.564	-5.588
Bruttoresultat		-5.564	-5.588
Resultat af ordinær primær drift		-5.564	-5.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	98.604	66.438
Ordinært resultat før skat		93.040	60.850
Skat af årets resultat	2	1.227	1.119
Årets resultat		94.267	61.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.267	61.969
I alt		94.267	61.969

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		618.989	520.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	618.989	520.385
Anlægsaktiver i alt		618.989	520.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.809
Udsudte skatteaktiver		5.759	4.534
Tilgodehavender i alt		5.759	6.343
Omsætningsaktiver i alt		5.759	6.343
Aktiver i alt		624.748	526.728

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		493.493	399.226
Egenkapital i alt		618.493	524.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.755	0
Skyldig selskabsskat		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.255	2.502
Gældsforpligtelser i alt		6.255	2.502
Passiver i alt		624.748	526.728

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016	2015
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	98.604	66.438
	<u>98.604</u>	<u>66.438</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabsskat	0	-2
Regulering tidligere år	2	0
Ændring af udskudt skat	1.225	1.121
	<u>1.227</u>	<u>1.119</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	395.385
Andel i årets resultat jf. note 1	98.604
Nettoopskrivninger ultimo	493.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	618.989

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jens Winhers Vej 4 ApS, CVR. nr. 27 15 84 47	100%	618.989	98.604

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

Der er ingen ændringer sket siden stifelsen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgith Christensen, Omgangen 7, 5900 Rudkøbing